
Estado de Goiás 

Câmara Municipal de Goiatuba 
Poder Legislativo 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIATUBA 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Goiatuba, Estado de Goiás, no exercício de sua competência 

legal e atendendo a solicitação da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, HOMOLOGA o resultado da 

licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023, tendo por objeto Contratação de Empresa 

Especializada de Engenharia Civil, para a Construção de Um Novo Plenário, conforme Memorial 

Descritivo, Planilhas e Projetos em anexos, pelo critério de proposta de MENOR PREÇO, Regime de 

Execução Empreitada Global, de acordo com as exigências do edital normativo a favor da firma: MASTER 

CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº:41.303.666/0001-04, no valor global de R$ 

1.828.279,30 (um milhão e oitocentos e vinte e oito mil e duzentos e setenta e nove reais e trinta 

centavos), sendo vencedora do certame. 

 
 
 

 
Goiatuba - GO, 11 de dezembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIATUBA 
WELLINGTON SCARPELINI DOS SANTOS 

Presidente  
 
 
 
 
 
 
 
 



Estado de Goiás 

Câmara Municipal de Goiatuba 
Poder Legislativo 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIATUBA 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 
 

              O Presidente da Câmara Municipal de Goiatuba, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com a lei nº 8666/93 de 21 de junho de 1993. 

 

 Considerando que a proposta apresentada no EDITAL TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023, que 

melhor atendeu as exigências do edital e o interesse desta Casa de Leis e considerando que seus preços estão 

de acordo com os de mercado na mesma categoria e especificações contidas nas propostas. 

 
 

 
RESOLVE: 

 
 

                                                                        ADJUDICAR a firma: MASTER CONSTRUÇÃO E 

ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº:41.303.666/0001-04, no valor global de R$ 1.828.279,30 (um 

milhão e oitocentos e vinte e oito mil e duzentos e setenta e nove reais e trinta centavos), sendo 

vencedora do certame. 

 
 
 

 
 

Goiatuba - GO, 11 de dezembro de 2023. 
 

 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIATUBA 
WELLINGTON SCARPELINI DOS SANTOS 

Presidente  
 


